ANDECHSER
NATUR

Bio-Konfitire Himbeere 200g

Die ANDECHSER NATUR Bio-Konfiture extra
Himbeere mit 50% Frucht, hergestellt aus 100%
Bio-Himbeeren. Der sufe unverwechselbare
Geschmack der Bio-Himbeeren in Kombination
mit den vielen leckeren Fruchtsticken macht die
Bio-Konfitlire Himbeere zu einem wahren
Genusserlebnis.
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Zutaten:
Himbeeren*, Zucker*, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel Pektine. *aus kontrolliert
Okologischer Landwirtschaft. Hergestellt aus 50g Frichten je 100g



Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g

Brennwert 994 kJ / 234 kcal
Fett 0,29
davon gesattigte Fettsauren <0,19gg
Kohlenhydrate 55 g
davon Zucker 55¢
Eiweil 0,79
Salz 0,01
Allergichinweise
Potentiell allergene laut Rezeptur enthalten Im Betrieb verwendet
Lebensmittel eventuell als Spur im
Produkt enthalten
Eier
(EiweiB, Eigelb) und daraus AN AN
hergestellte Erzeugnisse
Erdnusse
und daraus hergestellte N N
Erzeugnisse
Fisch
und daraus hergestellte AN N
Erzeugnisse
Glutenhaltiges Getreide
(Weizen [Weizenstarke, -mehl,
-eiweils, Hartweizengriel3]
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, AN N
Kamut oder Hybridstamme
davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere
und daraus hergestellte AN N
Erzeugnisse
Laktose
Erlauterung: > 0,1g/ 100g AN N
Lupine
und daraus hergestellte N N
Erzeugnisse
Milch
N N

und Milcherzeugnisse



https://www.andechser-natur.de/#product--nutrition
https://www.andechser-natur.de/#product--allergens

Schalenfriichte

(Mandel, Haselnuss, Walnuss,
Kaschunnuss, Pecannuss,
Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und
Queenslandnuss) sowie
daraus hergestellte
Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite
in einer Konzentration von
mehr als 10 mg/kg oder 10
mg/l, als SO2 angegeben

Sellerie
und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Senf
und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Sesam
und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Soja
und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Weichtiere
und daraus hergestellte
Erzeugnisse
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